
 
 

DECYZJA NR 331 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 23 października 2024 r. 

uchylająca decyzję w sprawie programu kursu specjalistycznego w zakresie ruchu drogowego – część 
ogólna 

Na podstawie art. 34h ust. 5 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145, 1006, 
1089, 1222, 1248, 1473 i 1562) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Traci moc decyzja nr 472 Komendanta Głównego Policji z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie 
programu kursu specjalistycznego w zakresie ruchu drogowego – część ogólna (Dz. Urz. KGP poz. 95, 
z 2014 r. poz. 61, z 2017 r. poz. 83, z 2021 r. poz. 17 oraz z 2022 r. poz. 169). 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia czwartek, 24 października 2024 r.

Poz. 65


